

แสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ทาง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ 7 ตำบลคอนมุด อำเภอสูงเม่น จังหวัดแพร่  
 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 111.00 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ  
 สถานที่ก่อสร้าง ตั้งแต่บ้านนายจรัส รอยเมือง ถึง บ้านนายสิงห์คำร เพื่อฝัง หมู่ที่ 7 ตำบลคอนมุด อำเภอสูงเม่น จังหวัดแพร่ แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนมุด  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ. 2560  
 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานไม้แบบ								
- ไม้แบบ		3.30	ลบ.ฟ	274.00	904.20			904.20	
- ไม้คร่าวยึดแบบ		1.00	ลบ.ฟ	243.00	243.00			243.00	
- ตะปู		0.83	กก.	37.00	30.71			30.71	
- ค่าแรงประกอบแบบ		11.10	ตร.ม.			133.00	1,476.30	1,476.30	
- ยางแอสฟัลท์		10.00	กก.	15.00	150.00			150.00	
รวมแผ่นที่ 2					1,327.91		1,476.30	2,804.21	
รวมค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ								48,165.79	